
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Bezdrátový systém MICRA / Systémové jednotky

MTX-300
KONTROLÉR BEZDRÁTOVÉHO SYSTÉMU NA 433 MHZ
Kontrolér MTX–300 umožňuje rozšíření zabezpečovacích systémů o bezdrátová zařízení fungující na frekvenci 433 MHz. Spolupracuje s ústřednami SATEL,
zahrnující: INTEGRA, INTEGRA Plus, VERSA a VERSA Plus, a také s modulem MICRA. Lze jej také použít v zabezpečovacích systémech jiných výrobců
nebo v systémech domácí automatizace, např. jako rádiový přijímač pro ovládače na otevření/zavření příjezdové brány nebo ovládání garážových vrat.
MTX–300 podporuje až 16 bezdrátových detektorů, 32 ovladačů a 4 bezdrátové sirén MSP–300. Kontrolér lze programovat buď lokálně pomocí tlačítek
na kontroléru, nebo pomocí počítače s nainstalovaným bezplatným programem MTX Soft.

rozšíření systému o bezdrátová zařízení SATEL: až 32 ovladačů, až 16 detektorů, až 4 sirény
8 programovatelných reléových výstupů
2 programovatelné vstupy na ovládání sirén
podpora opakovače rádiového signálu MRU–300
možnost autonomní funkce
tamper kontakt reagující na otevření krytu

TECHNICKÁ DATA
Napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Rozměr krytu 126 x 158 x 32 mm
Rozsah pracovních teplot -10°C...+55°C
Proudová spotřeba v klidu 65 mA
Max. proudová spotřeba 70 mA
Hmotnost 210 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Pracovní frekvence 433,05 ÷ 434,79 MHz
Dosah bezdrátového signálu (v otevřeném prostoru) w zależności od urządzenia m
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Zatížitelnost výstupů OC 50 mA / 12 V DC
Zatížitelnost reléových výstupů (odporová zátěž) 60 mA / 30 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

